OBRA: PUESTA EN VALOR PLAZA ESPORA - MUNICIPALIDAD DE
LOMAS DE ZAMORA

Comitente: Municipalidad de Lomas de Zamora

Descripción: OBRA: Puesta en Valor Plaza Espora. Presupuesto oficial: $283.500.000,00.- (Pesos
Doscientos Ochenta y tres Millones Quinientos Mil con Cero Centavos). Valor del pliego: $213.000,00
(Pesos Doscientos Trece Mil). Acto de apertura: En la Dirección Municipal de Compras (Manuel
Castro 280) el día 8 de octubre de 2024 a las 10:30 hs.

Fecha de apertura: 2024-10-08 10:30

Presupuesto oficial: 283.500.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos